
12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 50 48 45 45 41 39 8 268
2 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 50 47 45 45 40 36 7 263
3 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 50 45 44 40 38 33 5 250

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Travetal 781
Bolsmann, Reiner 21143 250
Rühl, Eberhard 61959 268
Stellmacher, Jens 11981 263

- Seite 2 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 95 86 6 9 5 0 0 181
2 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 94 86 7 9 3 0 0 180
3 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 90 84 5 7 5 3 0 174
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 86 87 6 5 5 4 0 173
5 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 82 91 4 8 5 3 0 173
6 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 85 80 2 6 9 1 2 165
7 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 83 81 3 5 8 3 0 164
8 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 79 80 3 5 4 5 2 159
9 Braje, Sven 49648 SLG NORDIC Shooters e.V 73 81 3 4 5 3 2 154

10 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 78 74 1 4 6 5 3 152
11 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 81 70 2 1 7 7 2 151
12 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 76 71 3 6 2 3 2 147
13 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 76 63 3 3 4 3 3 139
14 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 75 64 3 3 2 3 2 139
15 Lembke, Lars 68853 SLG Hittbergen e.V. 70 49 1 1 6 3 1 119
16 Steinmann, Heiner 63417 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 40 61 1 0 3 1 3 101
17 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 53 45 0 0 3 2 1 98
18 Schaefer, Martin 68927 SLG Hittbergen e.V. 26 38 1 0 0 2 1 64

- Seite 3 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Travetal 506
Bolsmann, Reiner 21143 159
Rühl, Eberhard 61959 173
Stellmacher, Jens 11981 174

2 SLG Hittbergen e.V. 504
Jürgens, Norman 8390 180
Meyer, Jörg 49316 173
Meyer, Susann Daniela 50531 139
Niemann, Christoph 65767 151

3 SLG Hittbergen e.V. 322
Bachmeier, Klaus 65786 139
Lembke, Lars 68853 119
Schaefer, Martin 68927 64

- Seite 4 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 91 92 84 74 63 11 10 404
2 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 71 60 67 66 67 6 6 331
3 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 78 65 51 61 65 1 7 320
4 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 48 61 79 39 40 0 2 267
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 76 39 26 38 36 0 4 215

- Seite 5 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Einzelwertung - D.8.18 DG 3 modifiziert

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 85 67 76 70 48 5 11 346
2 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 85 60 67 49 69 4 12 330
3 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 62 85 80 30 39 3 6 296
4 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 10 36 39 14 32 0 1 131

AW Staub, Uwe 29161 SLG Freicorps Güstrow 93 87 63 28 44 9 7 315
AW Staub, Timm 45143 SLG Freicorps Güstrow 75 60 64 51 37 2 4 287

- Seite 6 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 84 87 77 53 64 5 15 365
2 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 82 83 75 55 66 7 11 361
3 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 73 68 57 30 45 0 10 273

- Seite 7 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49



12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

LM Schleswig-Holstein DG1, DG3, DG3mod, DG4, SG1 und .30 M1 Carbine 2025
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 109 101 4 2 7 6 5 210
2 Meinert, Matthias 43315 SLG Ostseeküste Kiel 92 109 1 7 6 4 2 201
3 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 82 102 1 3 4 8 4 184
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 103 65 1 5 4 5 1 168
5 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 45 77 0 0 2 5 2 122
6 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 62 34 0 0 2 0 6 96
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 62 25 0 0 1 2 5 87

- Seite 8 -                        Endergebnis   12.04.2025  22:49


